1
12

[image: image1.png]Y

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ ГОРОДА СУЗДАЛЯ»
ПРИКАЗ
	29.12.2023
	№
	154

	Об утверждении редакции Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Суздаль по состоянию на 29.12.2023 года

Руководствуясь Порядком учета и ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Суздаль, утвержденным постановлением администрации города Суздаля от 13.11.2013 №88 (с изменениями и дополнениями), приказываю:

Утвердить редакцию Реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Суздаль, по состоянию на 29.12.2023  года согласно приложению.

	Директор

	А.В.Суханов